ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» июля 2022 г. № 625-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 32-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 32-пп «О проверке достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей областных государственных учреждений

и лицами, замещающими эти должности» изменение, дополнив абзац

пятый пункта 7 Положения о проверке достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей областных государственных учреждений

и лицами, замещающими эти должности, утвержденного указанным

постановлением, после слов «готовить проекты запросов» словами

«(направляемых в том числе с использованием государственной

информационной системы в области противодействия коррупции

«Посейдон)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев